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Haber-Yorum 

Gâsıp Yahudi Varlığı Şimdi de Müslümanların Mezarlıklarını Talan Ediyor!  

 

Haber:  

Yahudi varlığı “İsrail”, işgal altındaki Doğu Kudüs’te bulunan Yusufiye Mezarlığı'nın 
bir kısmını parka dönüştürmek için çalışmalara başladı. “İsrail” yönetimine hizmet 
veren bir taşeron firmanın çalışanları sabah saatlerinde İsrail polisi korumasında iş 
makineleriyle Doğu Kudüs'ün Eski Şehir bölgesindeki Mescid-i Aksa'nın doğu 
surlarının dibinde bulunan Müslüman Yusufiye Mezarlığı'na geldi. Ekipler daha 
önceki kazılarda Müslümanlara ait olduğu ifade edilen ve kemiklerin ortaya çıktığı 
alanda yeniden çalışma başlattı. Bu sırada çalışmalara tepki gösteren Filistinliler, 
polis tarafından alandan çıkarıldı. Yahudi varlığı “İsrail’e” bağlı ekipler 10 Ekim’de 
Mescid-i Aksa’nın surlarının dibindeki Müslüman mezarlarını tahrip etmişti. Kudüs 
İslami Vakıflar İdaresine bağlı Müslüman Mezarlıklarını Koruma Komisyonu yetkilisi 
Ahmed ed-Dicani, İsrail’e bağlı Kudüs Belediyesinin alanda park yapmayı 
hedeflediğini aktarmış ve bu bölgenin Yusufiye Mezarlığı’nın ayrılmaz bir parçası 
olduğunu vurgulamıştı. 

 

Yorum:   

Gâsıp Yahudi varlığı “İsrail’in”, yıllardır Müslüman Filistin halkına yönelik işlediği 
vahşilikleri, mübarek Filistin topraklarını kendi yerleşim alanlarına dönüştürdüğü ve 
İsra ve Miraç toraklarını kirlettiği özelde Müslümanlar genel de ise tüm insanlar 
tarafından bilinen bir hakikattir. Başta İngilizler olmak üzere sömürgeci kafirlerin 
planları üzerine kurulan Yahudi varlığının tek görevi zaten bu iğrençlikleri yapmaktır. 
Ancak kendisini bir devlet olarak tanımlayan Filistin otoritesinin yöneticileri, sanki bu 
olanlar mübarek Filistin topraklarında gerçekleşmiyormuş gibi Yahudi varlığının bu 
iğrençlikleri karşısında sessiz kalarak zelil bir tavır sergilemektedirler. Bunun nedeni 
ise çarpık koltuklarını korumak ve efendilerinin kendilerine sunduğu birkaç kuruş 
paraya tamah etmektir. Zira Filistin Yönetimi Başkanı Mahmud Abbas, daha yeni 
ABD’nin Filistin’e uyguladığı finansal ablukayı sonlandırması ve işgal altındaki Doğu 
Kudüs’teki konsolosluklarını yeniden açması çağrısında bulunmuştur. Bundan daha 
zelil ve aşağılık olanı ise Filistin otoritesinin, Doğu Türkistan bölgesinde bulunan 
Müslüman Uygur Türk azınlığına yönelik Çin ihlallerini savunan bir tutum 
sergilemesidir.   

Başta Filistin otoritesinin başındaki yöneticiler olmak üzere İslam beldelerinin 
başındaki hain yöneticilerin duyarsızlıkları ve sessizlikleri Yahudi varlığını daha 
cesaretlendirmiş olmalı ki şimdi de Müslümanların özel simgesi olan mezarlıkları 
talan etme girişiminde bulunmaktadır. Hem de tüm Müslümanlarla dalga geçer gibi 
Doğu Kudüs’te bulunan Yusufiye Mezarlığı’nı “parka dönüştürme” çalışmasına 
başlamıştır. Yahudi varlığının bu girişimine ise Kudüs İslami Vakıflar İdaresine bağlı 
Müslüman Mezarlıklarını Koruma Komisyonu yetkilisi Ahmed ed-Dicani’nin cılız 
açıklaması dışında ciddi bir tepki gelmemiştir. Anlaşılan o ki kıytırık Filistin otoritesinin 
yöneticileri, mübarek Filistin topraklarından vazgeçtiği gibi artık yerin altındaki 
ölülerine saygı duymaktan bile vazgeçmiştir.   



Şimdi hiçbir otoritesi olmayan Filistin otoritesinin başındakilere soruyoruz: Tüm bu 
aşağılık tutumları sergilemenize rağmen gerçekten mübarek Filistin topraklarını 
savunduğunuza kendiniz inanıyor musunuz? Dahası bu mübarek topraklar için 
canlarını ve kanlarını feda eden ecdadınızın veya Müslüman Filistin halkının yattığı 
bu mezarlığın vahşi Yahudi varlığı tarafından talan edilmesi içinizi hiç sızlatmıyor 
mu? Yoksa siz yerin üstündeki mübarek topraklardan ve Müslüman kardeşlerinizden 
vazgeçtiğiniz mi yerin altındaki ecdadınıza saygı duymaktan da mı vazgeçtiğiniz? 
Eğer öyleyse artık siz de hiçbir hayır kalmamış demektir. O halde haya etmiyorsanız 
dilediğiniz yapabilirsiniz. Nitekim Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   الََّذٖينَ يسَْتحَِبُّونَ الْحَيٰوةَ الدُّنْيَا
ِ وَيَبْغوُنهََا عِوَجا ًؕ اوُ۬لٰٰٓئكَِ فٖي ضَلََل  بَ عٖيد   خِرَةِ وَيَصُدُّونَ عَنْ سَبٖيلِ اللّٰه  Onlar, dünya hayatını âhirete“ عَلَى الْْٰ
tercih eden, Allah yolundan alıkoyan ve onu eğri göstermek isteyenlerdir; işte 
onlar derin bir sapkınlık içindedirler.” [İbrahim-3]   

Allah’ım, bizlere hem tüm Müslümanları tek çatı altında toplayacak hem de 
kahraman ecdadının hatırasına saygı duyacak Raşid bir Halife nasip et. Allahümme 
Amin.     

 

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan 

Ramazan Ebu Furkan 


